

Nummer 92791

Gültig vom 16.07.2016

Gültig bis 14.09.2018 Seite 1 von 1

## **Kiwa International Cert GmbH**

bescheinigt hiermit, dass das Unternehmen

## **SOLARLUX GmbH**

Industriepark 1 49324 Melle

für den Geltungsbereich

Entwicklung, Konstruktion, Produktion, Montage und Vertrieb von Faltsystemen, Balkonverglasungen, Geschäftseingängen und Wintergärten sowie Serviceleistungen

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet, das den Anforderungen der

**DIN EN ISO 9001:2008** 

entspricht.

Kiwa International Cert GmbH

Geschäftsführer

Kiwa International Cert GmbH

Leiter der Zertifizierungsstelle

Kiwa International Cert GmbH

Grüner Deich 1

20097 Hamburg

Germany

Telefon +49 (0)40 30 39 49 60

Telefax +49 (0)40 30 39 49 79 e-mail: info@kiwa.de

www.kiwa.de

